2015

Datum

Samstag,
03.01.2015

Montag,
05.01.2015

Samstag,
21.03.2015

Karfreitag,
03.04.2015

Freitag,
01.05.2015

Donnerstag,
14.05.2015

Samstag,
16.05.2015

Donnerstag,
04.06.2015

Sonntag,
05.07.2015

Freitag,
11.09.2015

Samstag,
12.09.2015

Sonntag,
27.09.2015

Sonntag,
15.11.2015

Uhrzeit
19.00 Uhr

18:45 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

10.00 Uhr

17.30 Uhr

18.00 Uhr

18.30 Uhr

19.00 Uhr

15.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

09.00 Uhr

Veranstaltung

NeujahrsschieBen und Partner-Schiefen im Schiitzenhaus
(auch fir Nicht-Mitglieder )

Umzug ab Raiffeisenbank
zum Rathaussturm von
Blau-Weili Elfershausen

Jahreshauptversammiung
im Schitzenhaus

Oster-(Eier-) und PreisschieBen
(auch fir Nicht-Mitgliedert)

Beginn Sommerpause
Schiitzenhaus heute zum ersten Mal geschlossen!

Robin-Hood-Schiefien
am Bogenplatz (Vatertag)

FinalschieBen der Vereinsmeisterschaft
Schiiler und Jugend,
danach:

FinalschieBen der Vereinsmeisterschaft
Luftpistole,
danach:

FinalschieBen der Vereinsmeisterschaft
Luftgewehr,
danach:

Proklamation der Vereinsmeister 2015,
Mannschaftsfeier,
Aufstellung LG/LP fir RWK 2015/2016

Fahnenabordnung fir
Fronleichnam

Traktorziehen 7. Meisterschaft
auch fur Nicht-Mitglieder!

Trainingsbeginn LG/LP,
Ende der Sommerpause
Schiitzenhaus wieder gedffnet!
KdnigsschieBen

it Grilfeier

Trimburgbewirtschaftung
mit der Trimburger Ritterschaft

Fahnenabordnung fir
Volkstrauertag



